Que procediendo la subasta de la finca, se hace saber sus condiciones:
a.- Lugar: Notaría de Yepes (Toledo), calle Ancha, número 33, segundo.
b.- Fecha: La primera y única subasta se celebrará el día 17 de diciembre de 2012, a las 11:00

horas.
c.- Tipo pactado en la escritura de constitución de hipoteca: Ciento treinta mil euros

(130.000,00 euros).
d.- Cantidad reclamada: Ochenta mil trescientos cincuenta y tres euros y veintiocho céntimos

de euro (80.353,28 euros), mas los intereses moratorios que se devenguen durante la tramitación,
hasta el límite garantizado de diez mil ochocientos euros (10.800,00 euros) en perjuicio de
tercero.

e.- Condiciones:
1.- En caso de presentarse posturas por un importe igual o superior al setenta por cien del

tipo, se entenderá adjudicada la finca a quien presente la mejor postura.
2.- Cuando la mejor postura presentada fuera inferior al setenta por cien del tipo señalado